
obec Volenice, lČo 00397342 KEo4 1.14.8 uR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření é. 7 I2o25
StaroStoVi předloŽeny ke schválení Úpravy rozpočtu:

Příjmy
Par PoI org7 org2 N+z+Uz ZJ MU Pťtvodní hodnota Změna Po změně Název

1) 4LIT
4129 6753

98071 0,00

0,00

0,00

65 000,00
10 000,00
75 000,00

65 000'00 Neinvestiční přijaté transfery z
10 000'00 ostatní neinvestiční přijaté transfery od

7s 000,00Celkem za Par:
2) 3639 2119
Celkem za Par: 3639

10 000,00
10 000,00

25 000,00
25 000,00

35 000'00 ostatní příjmy z Vlastní činnosti

35 000'00 Komunální služby a územní rozvoj
Přijmy celkem 10 000,00 100 000,00 110 000,00

Výdaje
Par PoI org7 org2 N+z+Uz zJ MU Pťlvodní hodnota Změna Pozměně Název

23215L54
Celkem zaPaíi 232L

65 000,00

65 000,00

70 000,00
70 000,00

135 000'00 Elektrická energie

135 000'00 odváděníaěistěníodpadních vod a
3315 5154

Celkem za Par: 3315
8 500,00
I500,00

1000,00
1000,00

9 500'00 Elektrická energie
9 5oo,oo činnosti muzeí a galerií

3399 5175
Celkem za Par: 3399

50 000,00
s0 000,00

15 000,00

15 000,00
65 000'00 Pohoštění

65 000'00 ostatní záležitosti kultury, církví a
34125154

Celkem zaPaÍi 34L2
30 000,00

30 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000'00 Elektrická energie
/[{) 000'00 sportovní zařízení ve vlastnictví

3) 3612517r
Celkem zaPaÍi 36u2

45 000,00
45 000,00

60 000,00
60 000,00

105 000'00 opravy a udrŽování
105 000'00 Bytové hospodářství

3632 5154
Celkem za PaÍ: 3632

3 400,00

3 400,00
2 000,00
2 000,00

5 400'00 Elektrická energie
5 400'00 Pohřebnichrí

3639 5131
3639 5133

4) 3639 5137 3

s639 5171

5) 36396122 3

6) 36396122 3

7) 36396L22 3

Celkem za Par: 3639

160189017

160189517

160589518

1000,00
0,00
0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00
31 000,00

1000,00
1000,00

68 120,00

10 000,00
23 300,00

60 580,00
32 620,00

196 620,00

2 000,00
1000,00

68 120,00
40 000,00
23 300,00

60 580,00
32 620,00

227 620,00

Potraviny
Léky a zdravotniclcý materiál
Drobný dlouhodobý hmotný maietek
opraw a udrŽování
Stroje' přístro|e a zaÍízení
Stroje' přístroie a zařízení
stroje' přístrole a zařízení
Komunální s]užby a územní rozvoi

3745 5139

Celkem za Par: 3745
30 000,00
30 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000'00 Nákup materiálu jinde nezařazený
40 000'00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6171 5194

Celkem zaPaíi 6L7L
2 000,00

2 000,00
I000,00
9 000,00

11 000'00 Výdaje navěcné dary
11 ooo,oo činnost místní správy

Výdaie celkem 264 900,00 373 620,00 638 520,00

Financování
Par Pol org7 org2 N+z+Uz zJ MU Původní hodnota Změna Pozměně Název

8115

Celkem za Parr
-1 392 405,00
-1 392 405,00

273 620,OO

273 620,00

_1 118 785'00 Změny stavu krátkodobých prosťedků
.1 118 785,00

Financování celkem -1 392 405,00 273620,00 -1 118 785,00

Zména záv azný ch u kazate lů

Příimy
Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 Původní Změna Po změně Název

0000 xxxx xxx x
3639 XXXX XXX X

xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx

19 379 328,00

L29 20O,OO

75 000,00

25 000,00

19 454 328,00 Bez paragrafu

154 200'00 Komunální sluŽby a
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obec Volenice, lČo 00397342

Změna záv azný ch ukazatelů

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

KEo4 1.14.8 UROO6

Příjmy celkem 19 508 528,00 100 000,00 19 608 528,00

Výdaje
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Pťtvodní Změna Po změně Název

2321 XXXX XXX X

3315 XXXX XXX X

3399 XXXX XXX X

3412 XXXX XXX X
3612 XXXX XXX X
3632 XXXX XXX X
3639 XXXX XXX X
3745 XXXX XXX X

6171 XXXX XXX X

3 429 860,00

19 600,00

308 914,00

122 000,00

302 000,00

137 400,00

1 531 120,60

491 000,00

t 437 240,00

70 000,00

1 000,00

15 000,00

10 000,00

60 000,00

2 000,00

196 620,00

10 000,00

I 000,00

3 499 860,00

20 600,00

323 914,00

132 000,00

362 000,00

139 400,00

L727 740,60

501 000,00

t44'6240,oo

XXXXX
xxxxx
xxxxx
xxxxx
XXXXX

XXXXX
xxxxx
xxxxx
xxxxx

xxxxx
XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX
xxxxx
xxxxx
XXXXX
xxxxx

XXXXX

XXXXX
xxxxx
XXXXX

XXXXX

XXXXX

xxxxx
XXXXX
xxxxx

odvádění a čistění
činnosti muzeí a galerií

ostatní záležitosti kultury,

Sportovní zaÍízení ve

Bytové hospodářsWí

Pohřebnicfuí

Komunální služby a
Péče o vzhled obcí a

činnost místní správy
Výdaie ce!kem 7 779 L34,6O 373 620,00 I 152 754,60

Flnancovanr
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Původní Změna Po změně Název

0000 8xxx xxx x xxxxx xxxxx xxxxx -5 456 993,oo 273 620,00 -5 183 373,oo FlNANcoVÁNí
Financování celkem -5 456 993,00 273 620,00 -5 183 373,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

ad 1) volby LO|2O25

ad 2) VB
ad 3) opravy v bytech

ad 4) SZIF
ad 5) SZIF
ad 6) SZIF
ad 7) SZIF

V souladu s Ustanovením S 16 zákona č'250/2000 Sb., o rozpočtowch pravidlech Územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatřenív případě změn rozpočto\^ých prostředků nazávazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce Volenice panem Karlem PapeŽem dne: 01.07.2025

Předloženo zastupitelstvu obce Volenice dne

V elektronické podobě je rozpočtové opatření zveřejněno na elektronické úřední desce obce na adrese:
obecvolenice.#.cz

Do listinné podoby je možno nahlédnout na obecním úřadě v úředních hodinách.

Vyvěšeno: Ť 1 zoz{-
Sejmuto:
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Zpracoval: Eva Zemenová dne 0t.o7.2a25

Rozpočtové změny s důvodovou ZpráVou
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